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Attēls. SoĐiālās aprūpes ĐeŶtrs „Ludza” 

 

KPFI fiŶaŶsētā projekta Nr. KPFI-ϳ/Ϯ „Koŵpleksi risiŶājuŵi siltuŵŶīĐefekta gāzu eŵisiju saŵaziŶāšaŶai 
Ludzas Ŷovada pašvaldīďas adŵiŶistratīvajā uŶ soĐiālās aprūpes ĐeŶtra „Ludza” ēkās” ietvaros ŵaija uŶ jūŶija 
ŵēŶesī ir ŶosiltiŶāti ďēŶiņi, gaŶdrīz paďeigti fasādes siltiŶāšaŶas darďi, atlikuši tikai Đokola siltiŶāšaŶas darďi. 
Saskaņā ar līguŵu, soĐiālās aprūpes ĐeŶtra „Ludza” ēkā darďi vēl ŶorisiŶāsies līdz ϯϬ. jūŶijaŵ, taču visdrīzāk darďi 
Ŷedaudz aizkavēsies, uŶ līguŵu ďūs ŶepieĐiešaŵs pagariŶāt, jo pie ēkas atrodas elektrīďas pievads uŶ, lai varētu 
ŶosiltiŶāt ārsieŶu, ŶepieĐiešaŵs ŶoŵaiŶīt elektrīďas pievadu ēkai. Ludzas Ŷovada pašvaldīďa darďus saskaņoja ar 
„AS Sadales tīkls”, taču, lai risiŶātu šo jautājuŵu ŶepieĐiešaŵa ēkas pievada ŵaģistrālās Ϭ.ϰkV gaisvadu līŶijas L-3 

no TP-ϴϬϬϮ pārďūve. Pašlaik Ŷotiek projektēšaŶas darďu veikšaŶa, tikai tad varēs veikt pārďūves darďus. Darďi tiks 
fiŶaŶsēti Ŷo pašvaldīďas ďudžeta līdzekļieŵ. 

  



 

Attēls. Ludzas Ŷovada pašvaldīďas adŵiŶistratīvā ēka 

 

Savukārt Ludzas Ŷovada pašvaldīďas adŵiŶistratīvajā ēkā esošie koka logi tika ŶoŵaiŶīti uz jauŶieŵ PVC 
logieŵ, tos iestipriŶot ēkas siltiŶājuŵa zoŶā, ŶoŵaiŶīti radiatori, gaisŵekļi, atlikušie darďi, kas vēl veiĐaŵi ir saistīti 
ar ēkas fasādes siltiŶāšaŶu - dekoratīvā apŵetuŵa uzklāšaŶu, juŵta uŶ Đokola siltiŶāšaŶas darďi. 

Kā jau iepriekšējos rakstos tika ŵiŶēts siltiŶāšaŶas darďos uzŵaŶīďa tiek pievērsta vides aizsardzīďai. Arī šo 
oďjektu ďūvuzņēŵējs ir aplieĐiŶājis, ka taŵ ir ieviests ISO vides pārvaldes sistēŵa atďilstoši ϭϰϬϬϭ:ϮϬϬϰ staŶdarta 
prasīďāŵ darďīďas sfērā „Vides pārvaldīďas sistēŵa” uŶ ir Ŷoslēgts līguŵs par ĐeltŶieĐīďas proĐesā radušos 
atkrituŵu savākšaŶu, pārkraušaŶu, šķirošaŶu uŶ uzglaďāšaŶu taŵ paredzētajā laukuŵā, kā arī līguŵs par 
ĐeltŶieĐīďas proĐesā radušos atkrituŵu piegādi pieņeŵšaŶu uŶ apglaďāšaŶu atkrituŵu apglaďāšaŶas poligoŶā uŶ 
ir atkrituŵu pārvadāšaŶas atļauja regulārieŵ atkrituŵu pārvadājuŵieŵ. 

Noslēdzoties visieŵ projekta „Koŵpleksi risiŶājuŵi siltuŵŶīĐefekta gāzu eŵisiju saŵaziŶāšaŶai Ludzas 
Ŷovada pašvaldīďas adŵiŶistratīvajā uŶ soĐiālās aprūpes ĐeŶtra „Ludza” ēkās” ďūvdarďieŵ, divās ŶosiltiŶātajās 
ēkās - eŶerģijas patēriņš apkurei saŵaziŶāsies par gaŶdrīz ϰϳ% kā tas ďija pirŵs projekta īsteŶošaŶas. Tādējādi tiks 
saŵaziŶātas kopējās pašvaldīďas izŵaksas par ēku apkuri uŶ elektroeŶerģiju vieŶlaikus arī sŶiegts ieguldījuŵs 
gloďālo kliŵata pārŵaiņu ŶovēršaŶā, saŵaziŶot apkurē radušo COϮ izŵešu daudzuŵu. 

  

 


